
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/069616/17/OHS/Šku   VZ 99.17        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/067262/17/OVZ         - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Ing. Roman Škubal         
Telefon: +420 599 430 316 

Fax: +420 599 430 484 

E-mail: roman.skubal@ovajih.cz 
 

Datum: 30. srpna 2017 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 
Veřejná zakázka:  Dodávka stolních počítačů 2017 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadaná dle 27 v návaznosti na ust. § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 30. 8. 2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

Dotaz č. 2 4x USB, USB 3.0, - Prosím o vysvětlení, kolik z USB portů musí být typu 3.0, stačí třeba 

dva z celkového počtu? 

Odpověď č. 2 Z celkového min. počtu 4 USB musí být minimálně 2 USB 3.0. 

 

Dotaz č. 3 OS licence Microsoft Windows 10 Professional, předinstalováno Microsoft Windows 7 

Professional – Je možné dodat počítače s nainstalovaným systémem Microsoft Windows 

10 Professional? Systém Windows 7 Professional již není Microsoftem podporován a 

nové modely procesorů jej nepodporují a jeho instalace není vůbec možná. 

Odpověď č. 3 S ohledem na stav trhu a uvolnění šablon pro vzdálenou správu a nastavování politik na 

stanicích s Windows 10 Professional, je možné dodat počítače jen s nainstalovaným 

systémem Microsoft Windows 10 Professional. 

 

Dotaz č. 4 Chcel som sa informovať ohľadom vašej poptávky na tých 70  kusov all in one. V 

požiadavkách máte, že minimálne také a také parametre to musí spĺňať. Avšak s tým OS 

to myslíte potom ako? Tak, že tam bude buď win 7 alebo win 10? 

Odpověď č. 4 viz výše uvedená odpověď č. 3 
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Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Ing. Radim Navrátil 

vedoucí odboru hospodářské správy 
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